palco, equipamentos de som e iluminação, decoração, mestre de cerimônia, técnico de som e coquetel .
A contratação correrá à conta da Natureza da Despesa 339039, PTRES 229503, Fonte: 1000A002SE, Nota
de Empenho nº 2025NE000666. Valor global do Contrato é de R$ 23.800,00 (vinte e três mil oitocentos
reais). Fundamento Legal: com fundamento no artigo 416, inciso ll do Regulamento de Licitações e
Contratos da Conab (RLC). Vigência: 30 (trinta) dias contados da data da assinatura, 19/08/2025. Assinam
pela Contratante: Aguinaldo Moraes Dias -Superintendente Regional e Edmar Almeida da Costa - Gerente

[...]

de 17/06/2025, torna pública a homologação do Pregão Eletrônico SUREG-MG nº
95005/2025, que trata da contratação de prestação de serviços de reparo da cobertura do
escritório da Unidade Armazenadora em Campos Altos/MG, em favor da empresa ROC
ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, CNPJ 26.299.856/0001-01, no valor de R$ 156.423,00
(cento e cinquenta e seis mil, quatrocentos e vinte e três reais).

A Companhia Nacional de Abastecimento, através da Superintendência Regional
em Minas Gerais, UASG 135182, nos autos do processo nº 21445.005485/2023-73, e por
intermédio da Pregoeira designada através do Ato de Superintendência SUREG-MG nº 123

[...]

44.90.52.38, dentro do Programa de Trabalho Resumido 229526, na Ação Orçamentária de
Desenvolvimento do Abastecimento Agroalimentar, com Fonte de Recurso 1051, do Plano Interno
RECUPERA UN e Plano Orçamentário 0006, conforme Nota de Empenho n.º 2025NE000120. Valor
da contratação: R$ 26.898,33 (vinte e seis mil oitocentos e noventa e oito reais e trinta e três
centavos). Prazo de vigência: 30 (trinta) dias, contados da data de sua assinatura, de 19/08/2025
a 17/09/2025. Data da Assinatura: 19/08/2025. Assinam pela Contratante: Luiz Eduardo Marques
Dumont, Superintendente Regional e Regina Augusta da Costa, Gerente de Administração e

[...]

Aquisição e equipamentos
para as Unidades Armazenados do Rio Grande do Norte (UAs). Fundamentação LEGAL: Art.
292 do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 24/07/2025 à 24/07/2026. Data da
Assinatura: 24/07/2025. Nota Crédito: 2025NC003881. Valor estimado: 54.684,00 (cinquenta
e quatro mil, seiscentos e oitenta e quatro reais). Assina pela Contratante - Sebastião Jose
de Arruda Junior - Superintendente Regional e João Paulo da Silva - Gerente de Área
Regional, Substituto. Assina pela Contratada: Guilherme França Silva - Responsável Legal.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA